PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1041/SANJ/2021

Tatuí, 28 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1678/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,  oe danisgoEITA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400- CEP: 18.270-900

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

Departamentode Meio Ambiente
(Operacional)

Exma. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal de Tatuí

Of. Nº 171/2021-SEMA OP

Ref: Resposta ao Requerimentonº 1678

Prezada Senhora,

A Secretaria de Agriculturae Meio Ambiente,através do Departamentode Meio

Ambiente, vem por meio desta encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de

Tatuí em epígrafe.

Informamos que referente ao serviço de capina e roçada solicitado já foi

executado pela nossa equipe operacional.

Sendo o que temos para o momento, renovo meus protestos de

consideração e respeito.

Tatuí, 17 de junho de 2021.

  A Cs
onizete Miranda

Diretor Estratégico

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 — Bairro Dr. Laurindo — 182/1-/12 — latui/SP
Tel.:(15)3205-1199 / 3205-1082 — E-mail: planejamentoambientalOtatui.sp.gov.br